Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  155/4-з         20.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на основные бюджетные места

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 20 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очно-заочной формы обучения по программам магистратуры на основные

бюджетные места:

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 15 от 20.08.2019 г.

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

18.04.01 Химическая технология (ВХТХ-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Ахмадова Амина Руслановна 90

2.  Апаева Халимат Исмаиловна 80

3.  Нухаев Исмаил Маулатович 80

4.  Идагова Иман Бислановна 75

5.  Салсаев Ислам Абдулдянович 75

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (ВАТПП-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Шавлаев Мансур Хусенович 95

2.  Демхаев Магомед Сотаевич 85

3.  Генаев Аслан Мусаевич 80

4.  Джабраилов Аюб Хасанович 80

5.  Эмзаев Алавди Зиявдиевич 80

6.  Эмзаев Альви Зияевич 80

7.  Алгаев Анзор Нурдинович 80

8.  Арсаханов Ахмед Хасмагомедович 80

9.  Докаев Тимур Шамханович 80

10.  Абдулкутузов Валид Халидович 75

11.  Эмзаев Мухаммад Хожбаутдинович 70

12.  Алиев Бойсангур Абуевич 65

13.  Гацаев Шамиль Айндыевич 65

14.  Гачаева Хадижат Абдулбековна 60

15.  Алероев Джабраил Махмудович 60

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 15 от 20.08.2019г.